
PACHET STEAGURI

I.D.: 41851163

Data publicarii 29.01.19

Coduri CPV 35821000-5

Pretul estimativ: 1.951,02 RON - 1.951,02 RON

Descriere: Steag UE 90cmx135cm - 6buc. x 68,21ron = 409,26ron Steag UE 225cmx150cm - 6buc. x 109,71ron = 658,26ron Steag RO 90cmx135cm - 6buc. x 58,07ron = 348,42ron Steag RO 225cmx150cm - 6buc. x 89,18 ron = 535,08ron
..... Total(fara tva) = 1951,02ron
Transport gratuit, fara costuri suplimentare.
